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COD.ATA ITEM MATERIAL OBJETO DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO

1 0011161-9 R$ 9.200,55
2 0011589-4 R$ 8.203,62
3 0012379-0 R$ 12.401,34
4 0022851-6 R$ 10.443,23
5 0011600-9 Módulo LH R$ 2.939,19
6 159719 Módulo LX R$ 406,62
7 0027744-4 Módulo SX R$ 185,32
8 0043192-7 R$ 447,64
9 0043148-3 Cabo Extensão Cascateamento R$ 20,44

10 0008423-9 R$ 899,90
11 0010394-2 R$ 2.908,63
12 0017211-1 R$ 6.521,84
13 0009489-7 Software de Gerenciamento R$ 52,20
14 0032107-9 R$ 12.401,34
15 0036706-0 R$ 8.203,62
16 0034201-7 R$ 406,62
17 0034999-2 R$ 185,32
18 0043193-4 R$ 447,78
19 0043149-0 Cabo Extensão Cascateamento R$ 20,44
20 0014034-1 R$ 2.908,63
21 0043123-6 R$ 8.834,19
22 0043124-3 R$ 5.560,12
23 0043125-0 R$ 2.343,22
24 0043126-8 R$ 1.498,31
25 0043253-0 R$ 8.282,46

Switch tipo D1 SWITCH - DE DISTRIBUIÇÃO (D1) 3Com 4800G 24-Port - SFP - 3CRS48G-24S-91 4p UTP e 20p óticas sup. a módulos de fibra multi e monomodo (miniGBIC/SFP) 4Gb Ethernet 10/100/1000 conectores RJ 45 20p 1000 BASE-X - Fonte de 110V~220V AC 50~60Hz automático - Cascateado por barramento externo de alta velocidade compatibilidade com Ethernet Fast Ethernet Gigabit Ethernet - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1 SNMPv2 SNMPv3Ethernet 10BaseT (IEEE 802.3) - Switch Ethernet de camada 3 chassis modular ou arranjo de comutadores Suporte fonte redundante
Switch tipo D2 SWITCH - DE DISTRIBUIÇÃO (D2) 3Com 4800G 24-Port-3CRS48G-24-91 20p UTP e 4p óticas suporte a módulos de fibra multi e monomodo (miniGBIC/SFP) 20p Gb Ethernet 10/100/1000 conectores RJ 45 4 p 1000 BASE-X - Fonte de 110V~220V AC 50~60Hz automático - Cascateado por barramento externo de alta velocidade compatibilidade com Ethernet Fast Ethernet Gigabit Ethernet - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1 SNMPv2 SNMPv3 Ethernet 10BaseT (IEEE 802.3) - Switch Ethernet de camada 3 chassis modular ou arranjo de comutadores Suporte fonte redundante 
Switch tipo D3 SWITCH - DE DISTRIBUIÇÃO (D3) 3Com 4800G 48-Port 3CRS48G-48-91 40 p UTP e 4 p óticas suporte a módulos de fibra multi e monomodo (miniGBIC/SFP) 40 Gb Ethernet 10/100/1000 conectores RJ 45 4p 1000 BASE-X - Fonte de 110V~220V AC 50~60Hz automático - Cascateado por barramento externo de alta velocidade compatibilidade com Ethernet Fast Ethernet Gigabit Ethernet - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1 SNMPv2 SNMPv3Ethernet 10BaseT (IEEE 802.3) - Switch Ethernet de camada 3 chassis modular ou arranjo de comutadores Suporte fonte redundante 
Switch tipo D4 SWITCH - DE DISTRIBUIÇÃO (D4) 3Com, 4800G PWR 24-Port-3CRS48G-24P-91 20p TP e 4 p óticas suporte a módulos de fibra multi e monomodo (miniGBIC/SFP) 20 Gb Ethernet 10/100/1000 conectores RJ 45 20p 1000 BASE-X - Fonte de 110V~220V AC 50~60Hz automático - Cascateado por barramento externo de alta velocidade compatibilidade com Ethernet Fast Ethernet Gigabit Ethernet - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1 SNMPv2 SNMPv3Ethernet 10BaseT (IEEE 802.3) - Switch Ethernet de camada 3 chassis modular ou arranjo de comutadores Suporte fonte redundante 

MODULO DE INTERFACE - Módulo Mini-miniGBIC/SFP SFP 1000Base-ZX/LH 3CSFP97, 3Com, para taxa 1 GBPS conector LC para distância de 70 Km com fibra monomodo Conversor de Interface Gigabit (SFP Transceiver do tipo Mini Gbic) - Funciona com fibra ótica monomodo Conector tipo LC Tensão de operação 3.3V Suporte a distâncias de até 70 Km fibra ótica monomodo Compatibilidade com o switch Distribuição 1(D1) 2(D2) 3(D3) 4(D4) 
MODULO DE INTERFACE - Módulo Mini-miniGBIC/SFP SFP 1000Base-LX, para taxa 1 GBPS, conector LC, para distância de 10 Km com fibra monomodo a. Conversor de Interface Gigabit (SFP Transceiver do tipo Mini Gbic) - Módulo miniGBIC/SFP LX Transceiver para switch tipo D, marca 3Com, modelo SFP 1000BASE-LX-3CSFP92 
MODULO DE INTERFACE - Módulo Mini-miniGBIC/SFP SFP 1000Base-SX3CSFP91,3Com,1 GBPS conector LC 500m com fibra multimodo Conversor de Interface Gigabit (SFP Transceiver do tipo Mini Gbic) - Funcionamento fibra ótica multimodo Conector do tipo LC Tensão de operação 3.3V Suporte a distâncias de até 500 m com fibra ótica multimodo Compatibilidade com o switch 1(D1) 2(D2) 3(D3) 4(D4) 

Módulo p/ Switch D MODULO DE INTERFACE - Módulo miniGBIC/SFP UTP Mini-miniGBIC/SFP SFP 1000Base-TX3CSFP93,3Com,para taxa 1 GBPS conector RJ-45 - Conversor de Interface Gigabit (SFP Transceiver do tipo Mini Gbic) Compatibilidade com o switch Distribuição 1(D1) 2(D2) 3(D3) 4(D4)
CABO PARA SWITCH - Cabo de extensão para cascateamento de unidades de switches compatíveis com os switches de distribuição com minimo de 50 cm de comprimento,3Com, modelo 4800G - Comprimento mínimo 50 cm (cinquenta centímetros) - Capacidade mínima de 20 Gbps (10 Gbps full-duplex) Compatibilidade com o switch Distribuição 1(D1) 2(D2) 3(D3) 4(D4) 

Fonte Redundante p/ Switch tipo D1 FONTE DE ALIMENTACAO - Fonte de alimentação redundante,3Com modelo 150W AC PSU - 0231A66A,garantindo tolerância a falhas e disponibilidade da rede - Fonte alimentação redundante funcionando com tensão elétrica nominal de 110V~220V AC, 50~60Hz, de modo automático - Instalação no chassis ou externa ao equipamento Devem ser fornecidos todos os cabos e acessórios para ligação aos switchs Compatibilidade com o switch Distribuição 1(D1) 
Fonte Redundante p/ Switch tipo D2eD3 FONTE DE ALIMENTACAO - Redundante garantindo tolerância a falhas e disponibilidade da rede (PoE) - Fonte alimentação redundante,3Com, modelo H3C RPS 500 A3-0213A01T, funcionando com tensão elétrica nominal de 110V~220V AC, 50~60Hz, de modo automático - Instalação no chassis ou externa ao equipamento Devem ser fornecidos todos os cabos e acessórios para ligação aos switchs Compatibilidade com o switch Distribuição (D2) e (D3) 
Fonte Redundante p/ Switch tipo D4 FONTE DE ALIMENTACAO - Redundante garantindo tolerância a falhas e disponibilidade da rede - Fonte alimentação redundante,3Com, modelo H3C RPS 1000 A3-0213A-01S, funcionando com tensão elétrica nominal de 110V~220V AC, 50~60Hz, de modo automático - Instalação no chassis ou externa ao equipamento Devem ser fornecidos todos os cabos e acessórios para ligação aos switchs Compatibilidade com o switch Distribuição (D4)

SOFTWARE - Software para gerenciamento de Switchs,3Com, modelo Network Director- 3 CR15500, compatível com SNMPv3 que permita monitorar e configurar os switch fornecidos - Suporte aos protocolos SNMPv1, SNMPv2, SNMPv3 Possibilitar interface gráfica para visualização da rede em computador PC - Possibilitar configuração dos equipamentos a partir de CLI usando o protocolo seguro (SSHv2, SCP2) - Suporte ao protrocolo LLDP (Link Layer Discovery Protocol). Suporte a Network Login (IEEE 802.1x) - Oferecer interface Web. Servidor para Sistemas Operacionais Windows e/ou Linux - Compatibilidade com o switch de Distribuição 
Switch tipo C1 SWITCH - DE CONCENTRAÇÃO (C1) 3Com, 4800G 48-Port - 3CRS48G-48-91 46p UTP e 2p óticas suporte a módulos de fibra multi e monomodo (miniGBIC/SFP) 46Gb Ethernet 10/100/1000 conectores RJ 45 20 - Fonte de 110V~220V AC 50~60Hz automático - Cascateado por barramento externo de alta velocidade compatibilidade com Ethernet Fast Ethernet Gigabit Ethernet 2 PORTAS ÓTICAS - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1 SNMPv2 SNMPv3Ethernet 10BaseT (IEEE 802.3) - Switch Ethernet de camada 3 chassis modular ou arranjo de comutadores Suporte fonte redundante 
Switch tipo C2 SWITCH - DE CONCENTRAÇÃO (C2) 3Com, 4800G 24-Port - 3CRS48G-24-91 22p UTP e 2p óticas suporte a módulos de fibra multi e monomodo (miniGBIC/SFP) 22Gb Ethernet 10/100/1000 conectores RJ 45 - Fonte de 110V~220V AC 50~60Hz automático - Cascateado por barramento externo de alta velocidade compatibilidade com Ethernet Fast Ethernet Gigabit Ethernet 2 PORTAS ÓTICAS - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1 SNMPv2 SNMPv3Ethernet 10BaseT (IEEE 802.3) - Switch Ethernet de camada 3 chassis modular ou arranjo de comutadores Suporte fonte redundante 
Módulo LX p/ Switch tipo C MODULO DE INTERFACE - Módulo miniGBIC/SFP LX Módulo Mini-miniGBIC/SFP SFP 1000Base-LX,3CSFP92,3Com,1 GBPS, conector LC, 10 Km com fibra monomodo - Conversor de Interface Gigabit (SFP Transceiver do tipo Mini Gbic) fibra ótica monomodo Conector LC Tensão 3.3V 10 Km fibra ótica monomodo Compatibilidade com o switch Concentração 1(C1) 2(C2) 
Módulo SX p/ Switch tipo C MODULO DE INTERFACE - Módulo miniGBIC/SFP SX Módulo Mini-miniGBIC/SFP SFP 1000Base-SX,3CSFP93,1 GBPS, conector LC, de 500 m fibra multimodo Conversor de Interface Gigabit (SFP Transceiver Mini Gbic) - Funcionamento com fibra ótica tipo multimodo Conector do tipo LC Tensão de operação 3.3V Suporte a distâncias de até 500 m com fibra ótica multimodo Compatibilidade switch Concentração 1(C1) 2(C2) 
Módulo UTP p/ Switch tipo C MODULO DE INTERFACE - Módulo Mini-miniGBIC/SFP SFP 1000Base-TX 3CSFP93,3Com, para taxa 1 GBPS, conector RJ-45 - a. Conversor de Interface Gigabit (SFP Transceiver do tipo Mini Gbic) d. Compatibilidade com o switch de Concentração C1 E C2 

CABO PARA SWITCH - Cabo de extensão para cascateamento de unidades de switches compatíveis com os switches de Concentração com minimo de 50 cm de comprimento,3Com, modelo 4800G Local Connection- 3C17775 - Comprimento mínimo 50 cm (cinquenta centímetros) Capacidade mínima de 20 Gbps (10 Gbps full-duplex) - Compatibilidade com o switch Concentração 1(C1) e 2(C2) 
Fonte Redundante p/ Switch tipo C1eC2 FONTE DE ALIMENTACAO - Fonte de Alimentação redundante para switch tipo C1e C,2,marca 3Com, H3C RPS 500 A3- 021301T,garantindo tolerância a falhas e disponibilidade da rede - Redundante funcionando com tensão elétrica nominal de 110V~220V AC, 50~60Hz, de modo automático - Instalação no chassis ou externa ao equipamento Devem ser fornecidos todos os cabos e acessórios para ligação aos switchs Compatibilidade com o switch de Concentração 1 (C1) e 2 (C2)
Switch tipo A1 SWITCH - De Acesso (A1)3Com, 4500G - 48 Port 3CR17762-91 Switch Ethernet camada 2 Ethernet Fast Ethernet Gb Ethernet 44p UTP 2 óticas módulos de fibra multi e monomodo (miniGBIC/SFP) - Fonte alimentação com tensão elétrica nominal de 110V~220V AC 50~60Hz de modo automático - Possuir 44 portas Gigabit Ethernet 10/100/1000 conectores RJ 45 modo de operação (full-duplex e half-duplex) configurável por porta - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1 SNMPv2 e SNMPv3 Arquitetura non-blocking wire-speed - Switch de Acesso L2 Gigabit Ethernet com suporte a 48 interfaces 
Switch tipo A2 SWITCH - De Acesso (A2)3Com, 4500G - 24 Port 3CR17761-91Switch Ethernet camada 2 Ethernet Fast Ethernet Gb Ethernet 22p UTP 2 óticas módulos de fibra multi e monomodo (miniGBIC/SFP) - Fonte alimentação com tensão elétrica nominal de 110V~220V AC 50~60Hz de modo automático - Possuir 22 portas Gigabit Ethernet 10/100/1000 conectores RJ 45 modo de operação (full-duplex e half-duplex) configurável por porta - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1 SNMPv2 e SNMPv3 Arquitetura non-blocking wire-speed interna para os módulos de interface e para o chassis - Switch de Acesso L2 Gigabit Ethernet com suporte a 24 interfaces 
Switch tipo A3 SWITCH - De Acesso (A3) 3Com, 4210-52 Port-3CR17334-91Switch Ethernet camada 2 Ethernet Fast Ethernet Gb Ethernet Possuir 48p Fast Ethernet 10/100 conectores RJ 45 (full e half-duplex) configurável por porta - Fonte alimentação com tensão elétrica nominal de 110V~220V AC 50~60Hz de modo automático - Possuir 2 portas Gigabit Ethernet 10/100/1000 para uplink com conectores RJ 45 e 2 óticas com suporte a módulos de fibra multimodo e monomodo (miniGBIC/SFP) - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1 SNMPv2 e SNMPv3 Arquitetura non-blocking wire-speed - Switch de Acesso L2 Fast-Ethernet com uplink Gigabit Ethernet e suporte a 48 interfaces 
Switch tipo A4 SWITCH - De Acesso (A4) 3Com, 4210 – 26 Port 3CR17333-91Ethernet de camada 2 compatível com as tecnologias Ethernet, Fast Ethernet e Gb Ethernet b. Possuir pelo menos 24p Fast Ethernet 10/100 conectores RJ 45 - Fonte alimentação com tensão elétrica nominal de 110V~220V AC, 50~60Hz, de modo automático - Possuir 2 portas Gigabit Ethernet 10/100/1000 para uplink RJ 45 2 óticas com suporte a módulos de fibra multi e monomodo (miniGBIC/SFP) - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1, SNMPv2 e SNMPv3 - Switch de Acesso L2 Fast-Ethernet com uplink Gigabit Ethernet com suporte a 24 interfaces UTP 
Switch tipo A5 SWITCH - De Acesso (A5) 3Com, 4500G PWR–24 Port 3CR17771-91GE com PoE Ethernet camada 2 compatível com Ethernet, Fast Ethernet e Gb Ethernet b. Possuir pelo menos 24p Fast Ethernet 10/100 conectores RJ 45 - Fonte alimentação com tensão elétrica nominal de 110V~220V AC, 50~60Hz, de modo automático - Possuir 2 portas Gigabit Ethernet 10/100/1000 para uplink RJ 45 2 óticas com suporte a módulos de fibra multi e monomodo (miniGBIC/SFP) - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1, SNMPv2 e SNMPv3 - Switch de Acesso L2 Fast-Ethernet com uplink Gigabit Ethernet com suporte a 24 interfaces UTP 
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26 0043152-5 R$ 454,78
27 0043154-0 R$ 207,43
28 0043194-1 R$ 501,72
29 0043127-5 R$ 1.144,37
30 0043128-2 R$ 856,12
31 0036736-2 R$ 267,40
32 0043137-0 R$ 338.523,45
33 0043195-9 R$ 6.881,75
34 431966 Módulo R$ 1.713,98
35 431998 Módulo R$ 852,68
36 00021074-9 Software de Gerenciamento R$ 22.302,57
37 00009808-6 R$ 1.445,44
38 0011912 - 1 R$ 459,00
39 00043155-7 Cordões Óticos Duplex R$ 60,00
40 0043257 - 9 BOBINA DE CABO OPTICO COM 2.000 ( DOIS MIL ) METROS DE COMPRIMENTO P/ VÃO DE 80 MTS, CABO OPTICO AUTOSUSTENTAVEL COM 12 FIBRAS ÓPTICAS MONOMODO MARCA METROCABLE MODELO CFOA-SM-AS-80-G-12R$ 12.200,00
41 00043258-6 BOBINA DE CABO OPTICO COM 2.000 ( DOIS MIL ) METROS DE COMPRIMENTO P/ VÃO DE 80 MTS, CABO OPTICO AUTOSUSTENTAVEL COM 24 FIBRAS ÓPTICAS MONOMODO MARCA METROCABLE MODELO CFOA-SM-AS-80-G-24R$ 18.545,00
42 00043259-3 BOBINA DE CABO OPTICO COM 2.000 ( DOIS MIL ) METROS DE COMPRIMENTO P/ VÃO DE 80 MTS, CABO OPTICO AUTOSUSTENTAVEL COM 36 FIBRAS ÓPTICAS MONOMODO MARCA METROCABLE MODELO CFOA-SM-AS-80-G-36R$ 21.200,00

Módulo LX p/ Switch tipo A MODULO DE INTERFACE - Módulo Mini-miniGBIC/SFP SFP 1000Base-LX,3CSFP92,3Com, para taxa 1 GBPS, conector LC, para distância de 10 Km com fibra monomodo Conversor de Interface Gigabit (SFP Transceiver do tipo Mini Gbic) - Funcionamento fibra ótica monomodo Conector LC Tensão de operação 3.3V Suporte a distâncias de até 10 Km fibra ótica monomodo Compatibilidade switch Acesso 1 (A1) 2(A2) 3 (A3) 4 (A4) 
Módulo SX p/ Switch tipo A MODULO DE INTERFACE - Módulo Mini-miniGBIC/SFP SFP 1000Base-SX3CSFP91,3Com, 1 GBPS, conector LC, de 500 m fibra multimodo a. Conversor de Interface Gigabit (SFP Transceiver Mini Gbic) - Funcionamento fibra ótica multimodo Conector LC Tensão de operação 3.3V Suporte a distâncias de até 500 m com fibra ótica multimodo Compatibilidade switch Acesso 1(A1) 2(A2) 3(A3) 4(A4) 
Módulo UTP p/ Switch tipo A MODULO DE INTERFACE - Módulo Mini-miniGBIC/SFP SFP 1000Base-TX 3CSFP93,3Com,para taxa 1 GBPS, conector RJ-45 - a. Conversor de Interface Gigabit (SFP Transceiver do tipo Mini Gbic) b. Conector do tipo RJ-45 Compatibilidade switch Acesso 1(A1) 2(A2) 3(A3) 4(A4) 
Switch Básico SWITCH - Básica (B1) FE UTP, PN DES–3018, D-LINK, Ethernet de camada 2 gerenciado compatível com as tecnologias Ethernet e Fast Ethernet - Fonte alimentação deverá funcionar com tensão elétrica nominal de 110V~220V AC, 50~60Hz - Possuir pelo menos 12 (doze) portas Fast Ethernet 10/100 conectores RJ 45 com velocidade e modo de operação (full-duplex e half-duplex) configurável por porta - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1 SNMPv2c Arquitetura non-blocking wire-speed - Switch de Acesso L2 Fast-Ethernet com suporte a 12 interfaces UTP 
Switch Básico SWITCH - Basica (B2)FE UTP, PN: DES–3010G, D-LINK Ethernet de camada 2 gerenciado compatível com as tecnologias Ethernet e Fast Ethernet - Fonte alimentação com tensão elétrica nominal de 110V~220V AC 50~60Hz - Possuir 8 (oito) portas Fast Ethernet 10/100 conectores RJ 45 com velocidade e modo de operação (full-duplex e half-duplex) configurável por porta - Protocolo de Gerenciamento SNMPv1 SNMPv2c Arquitetura non-blocking wire-speed - Switch de Acesso L2 Fast-Ethernet com suporte a 8 interfaces UTP 
Adaptador PoE individual ADAPTADOR - Adaptador de alimentação PoE individual PN: DWL-P200 marca: D-LINK que permita a ligação de 1 (um) dispositivo PoE a um switch padrão sem suporte à PoE a. Suporte a Power over Ethernet (IEEE 802.3af) - Fonte de alimentação de entrada 110/220 V Tensão de saída 5 VDC e 12 VDC Conector RJ-45 Alcance de 100 m 
Switch de Borda Internet SWITCH - De Borda Extreme, BlackDiamond 12804 6-slot Chas, sup. prot BGP-4 full-routing Ethernet cam. 3 chas modular, Fast e Gb Ethernet, 16p UTP e 4p óticas sup.mód. de fibra multi e monomodo miniGBIC/SFP - Possuir pelo menos 16p Gb Ethernet 10/100/1000 conectores RJ 45 - Possuir pelo menos 4p 1000 BASE-X com suporte a diversos conversores miniGBIC/SFP conforme padrão IEEE 802.3z, incluíndo 1000BASE-SX, 1000BASE-LX e 1000BASE-ZX/LH - Ethernet 10BaseT (IEEE 802.3) Protocolo de Gerenciamento SNMPv1, SNMPv2, SNMPv3 - Possuir desempenho de no mínimo 100 Mpps considerando pacotes de 64 bytes Suportar um mínimo de 1.000.000 entradas na tabela de rotas IPv4 em memória de roteamento (RIB). 
Módulo LH p/ Switch tipo B MODULO DE INTERFACE - MiniGBIC/SFP SFP 1000Base-ZX/LH, marca Extreme,para taxa 1 GBPS, conector LC, para distância de 70 Km com fibra monomodo, Marca Extreme. Modelo. Mini-GBIC, SFP, 1000BASE-LH, LC Connector - Conversor de Interface Gigabit (SFP Transceiver do tipo Mini Gbic) Funcionamento com fibra ótica tipo monomodo Conector do tipo LC Compatibilidade com o switch de Borda Internet 

Módulo mini GBIC/SFP LX Marca Extreme. Modelo. Mini-GBIC, SFP, 1000BASE-LX, LC Connector, distância de 10 Km, Compatibilidade com o switch BI
Módulo mini GBIC/SFP SX Marca Extreme. Modelo. Mini GBIC SFP, 1000 BASE-SX, LC Connector, Distancia 500m,  Compatibilidade com o switch BI
Software de Gerenciamento EPICenter 6.0 para 250 deispositivos de redes.Compatível Switch Borda

Rack de piso Rack de piso padrão 19 polegadas 44U, marca Contato – modelo 44U x 770 19”
Rack de parede Rack de parede 19’’X 12 Ua X 570mm Porta de acrílico fume de 2 mm de espessura com chave, MARCA CONTATO, Porta traseira em aço com chave Estrutura em aço SAE 1020 0,9mm de espessura, Laterais e fundos em, aço SAE 1020 0,75mm de espessura com aletas de ventilação Pintura epóxi Grafite/Bege, Argolas na, estrutura traseira para guia dos cabos Pés niveladores Kit ventilação para teto com 02 ventiladores

Cordões Óticos Duplex com Fibra Monomodo 9/125 e Conector SC/APC – LC, 2,5 mt. Fabricante/Marca: FS Telecom – Modelo CS-0184
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